CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o33'"'5DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA ARINDELITA NEVES DE ARRUDA,
requisitada da Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federal, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-H, no gabinete parlamentar da deputada Arlete
Sampaio. (RQ).

2 - EXONERAR, a pedido, CAROLINA BARRETO ALCOfORADO
PESSEK, matrícula nO 19.217, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco dos
Partidos PT/PRB. (LP).

Brasília,~fde junho de 2012.

\J ,I

Deputado P~~ CIO
Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

12/06/2012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 355/2012, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal em 28 de junho de 2012, que trata da exoneração de CAROLINA
BARRETO ALCOfORADO PESSEK.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: 19.217
: 19.624

Brasília, o(; 9 d ho de 2012.
y / .

@\~
Deputad AJRICIO

presideÜe